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rat     1 €/kpl (5 €/kuuden liuska, 9 €/12 kpl). Lisäksi laskutetaan postikulut. Tuotteita 
voit tilata Pentiltä.
MUISTATHAN MAKSAA JÄSENMAKSUN ERÄPÄIVÄÄN MENNESSÄ
Jäsenmaksut voidaan postittaa poikkeuksellisesti jo tässä kevättiedotteessa, koska mak-
sujen suuruudet päätettiin viime vuoden vuosikokouksessa. Kirjaprojektin maksujen 
erääntyessä toivotaan maksujen suorittamista ajallaan.
Vuoden 2017 jäsenmaksu on 20,- € (alle 25 vuotias 10,- €) ja ainaisäsenyys 200,- €. 
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kunniajäseniä eikä vanhoja ainaisjäseniä. Jos maksat poikkeuksellisesti ilman viite-
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY 25 VUOTTA
Esko Koistinen

Vuosijuhlan kynnyksellä heräävät mielikuva-
ni tuoreen pullan tuoksuisesta tapaamisesta 
Heinävedellä. Jooseppi Koistisen jälkipolvi 
oli kokoontunut Petrumalla Jouko ja Sylvi 
Koistisen tupaan perustamaan Koististen 
Sukuseuraa. Kesäpäivä oli 27.6.1992.
Neljännesvuosisadan kuluessa on kokoon-
nuttu kasvavin joukoin noin 50 kertaa. 
Heinäveden kylillä, Espoossa, Hyvinkäällä, 
Tuusulassa, Outokummussa, Tuusniemellä, 
Kuhmossa, Vehmersalmella, Leppävirralla, 
Nilsiässä, Polvijärvellä, Nurmeksessa, 
Kuopiossa ja ensi kesänä Joensuussa. 
Vuoteen 1999 seura oli järjestäytynyt sään-
töineen ja se rekisteröitiin yhdistysrekisteriin 
Koististen Sukuseura ry:nä. Seuralla oli jo ar-
vokkaat tunnukset, Graafikko Eilo Miettisen 
suunnittelema pöytästandaari sukupuutun-
nuksineen ja heraldikko Arto Koistisen suun-
nittelema vaakuna. ”Mustaan ja kultaan 
halkoisella kilvellä vuorovärinen koivu”.
Toive sukukirjasta toteutui viisi vuotta sitten. 
Kuopion sukujuhlassa julkaistiin sukukirja-
pari  Koististen Suku*Historia ja Koististen 
Suku*Sukupuu. Heikki Turunen kokosi yh-
teen usean tutkijan osatutkimukset ja täyden-
si ne sukupuuksi.

Suvun historiaa, tarinat ja sukuseuran his-
toriikki julkaistiin toimittamassani historia-
kirjassa.
Työ ei loppunut Heikiltä! Sukujuhlassa jul-
kistetaan Koististen Suku II. Työ on ollut 
mittava tuhansien nimien tallentamisessa! 
Yksikään huolella tarkistettu tieto, kirjain, 
numero tai muu merkki ei ole mennyt tie-
tokantaan ilman Hekin harkittua sormen 
liikettä. Jokainen pariskunta ja jokainen lap-
si-vanhempi suhde on pitänyt tietokoneel-
le kertoa.
Uutta mielenkiintoista sukukirjassa on Ari 
Kolehmaisen ja sukuseuran toteuttama gee-
nitutkimus. Geenitutkimus paljastaa alku-
perämme.
Seura on toteuttanut innostuksella monipuo-
lista seuratoimintaa 25 vuotta. Ensimmäinen 
seuran puheenjohtaja Aarne Koistinen nä-
ki asian jo vuonna 1999 todetessaan seu-
ran puitteet vankoiksi: rekisteröity yhdistys, 
toimiva hallinto, standaari ja sen sukupuu-
tunnus, vaakuna, kotisivut, jäsenlehti ja ak-
tiivinen jäsenistö.

Iloista sukujuhlaa ja menestystä seuraaval-
le neljännesvuosisadalle!

VUOSIKOKOUS JA SUKUJUHLA SUHMURASSA 17.-18.6.2017
Irma Koistinen

Tervetuloa iloisten karjalaisten Pohjois-
Karjalaan viettämään sukuseuramme vuosi-
kokousta ja 25-vuotisjuhlaa! Vuosikokouksen 
yhteydessä juhlimme myös Koististen Suku 
II-kirjan julkaisemista.
Kokousta ja sukujuhlaa vietämme lauantaina 
17.6. Joensuun Suhmurassa, Maatilamatkailu 

Hirvosen Juhlatalossa.
Lauantain 18.6 aloitamme ohjelman 
Joensuun Ruusupuistosta, mistä suuntaam-
me Kolille. 
Seuraavilla sivuilla selvitämme juhlamme 
ohjelman ja vierailukohteet.
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LAUANTAI 17.6.
Maatilamatkailu Hirvonen
Kokousjärjestelyt ja sukuinfopiste 10.00
Sukuseuran hallituksen ja tapahtumatoimi-
kunnan jäseniä on paikalla klo10 alkaen. 
Tällöin voi ilmoittautua kokoukseen, mak-
saa jäsenmaksuja, ruokailumaksuja ja Kolin 
näyttelyn pääsymaksun sekä ostaa suku-
seuran tuotteita. Sukuseuralla on juhlavuo-
den kunniaksi uusia tuotteita myynnissä. 
Arpojakin (3€/arpa, 5€/2 arpaa) kannat-
taa ostaa, sillä arpajaisten päävoittona on 
Koististen Suku II-kirja.
Heikki Turunen on paikalla sukuinfopistees-
sä. Uusi sukukirjamme on myös myynnissä 
jo aamupäivästä lähtien. Kirjat maksetaan 
käteisellä. Uusi kirjamme on hieno lahja 
esim. nuorillemme, päivänsankareille tai 
valmiiksi jo seuraavan joulun lahjakonttiin.
Lounas klo 11.30
Omakustanteinen lounas (10€) sisältää lohi-
keiton, leikkelevadin, talon ruisleivän, ruo-
kajuomat ja jälkiruokana mustikkakukkoa 
vaniljakastikkeella.
Sääntömääräinen vuosikokous klo 13.00
Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräi-
seen vuosikokoukseen kuuluvat asiat sekä 
päätetään pankkilainan nostamisesta suku-
kirjan rahoittamiseksi.
Kokouskahvit klo 14.30
Sukuseura tarjoaa kahvit. Heikki Koistinen ja 
hanuristi Erkki Hällström viihdyttävät mei-
tä kahvitauon aikana.

Kokous jatkuu klo 15.30
Sukukirjan julkistaminen. Heikki Turunen 
kertoo Koististen Suku II-kirjan vaiheis-
ta. Sukututkija Ari Kolehmainen esitel-
möi Koististen suvun alkuvaiheista 1500 
- 1600-luvuilla ja Koististen DNA-tuloksista.
Kokouksen jälkeen on mahdollisuus vapaa-
seen keskusteluun, ulkoiluun ym.
Juhlapäivällinen klo 18.00
Juhlapäivällisellä tarjoiltava menu on 
Karjalainen pitopöytä. Siihen kuuluu eri-
laista kalaa, keitetyt perunat, kolme salaat-
tia, makaroni-, porkkana- ja lanttulaatikkoa, 
karjalanpaistia, karjalanpiirakoita/ruisleipää 
ja ruokajuomat sekä jälkiruokana kahvia/tee-
tä hyytelökakun kera.
Lounas ja päivällinen ovat omakustantei-
sia ja maksavat yhteensä 35€. 4-10-vuoti-
aat maksavat ½-hintaa.
Ruoat valmistetaan hyla-tuotteina. 
Erikoisruokavaliot on muistettava ilmoit-
taa sukutapaamiseemme ilmoittautumisen 
yhteydessä.
Maatilamatkailu Hirvosella ei ole anniske-
luoikeuksia, joten sukuseura hankkii päiväl-
liselle ruokaviinejä, joita voi ostaa.
Juhlapaikassamme ruoat maksetaan mielui-
ten pankkikortilla, muut käteisellä. Varatkaa 
siis riittävän ”pientä” rahaa mukaan.
Musiikkia ja mukavaa yhdessäoloa n. klo 
19.00 - 21.00
Heikki Koistinen on koonnut orkesterin, jo-
ka vastaa juhlamme musiikista. Illan aikana 
voi laulaa yhdessä, kuunnella musiikkia tai 
tanssahdella musiikin tahdissa.
Tilaisuus päättyy klo 22.00

SUKUTAPAAMISEN OHJELMA 17. - 18.6.2017

Ajo-ohje Maatilamatkailu Hirvoselle. 
Juhlapaikka on noin 17 km Joensuusta 6-tie-
tä Lappeenrannan suuntaan.
Osoitetiedot: Rostilantie 52, 82210 Suhmura.
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SUNNUNTAI 18.6.
Joensuun Ruusupuisto klo 10.00
Sunnuntain ohjelman aloitamme tutustu-
malla Joensuun Ruusupuistoon ja Koististen 
sukuseuran nimikkoruusuun Rosa mallyi, 
”Kempeleen Kaunotar”. Ruusupuisto sijait-
see Penttilänrannassa. Ruusumme sijaitse-
vat istutusalueella H, nro 122.
Ruusupuistosta kerromme enemmän seu-
raavalla sivulla.
Koli klo 12.00
Ruusupuistosta jatkamme autoillen kohti 
Kolia.
Ensiksi noin klo 12 nautimme keittolou-
naan jälkiruokineen Kolin Grill it –ravin-
tolassa. Omakustanteinen lounas maksaa 
S-etukortilla 13,50€ (4-12 v. 7€), muutoin 
15,50€ (9€).
Lounaalle ilmoittautuminen on sitova. Kolin 
retkelle voi osallistua myös ruokailematta.
Kolin yhteystiedot: s-posti: sales.koli(at)so-
koshotels.fi www.koli.fi
puh. 020 123 4662, os. Ylä-Kolintie 39 
83960 Koli
Luontokeskus Ukko klo 13.15
Luontokeskus Ukossa meillä on kaksi tu-
tustumisosiota. Auditorio Vaarasalissa esi-
tetään ”Mustarinta”-elokuva kestoltaan 15 
minuuttia. Lyhytelokuva kertoo kansallis-
maisemasta ja sen synnystä.

Vierailemme Luontokeskuksen näyttelys-
sä ”Katse kansallismaisemaan” opastetusti. 
Näyttelyssä tutustumme Kolin kansallispuis-
ton geologiaan, luontoon ja kulttuuriin.
Luontokeskuksen pääsymaksu on 4€/hlö. 
Maksun keräämme mieluiten jo lauantai-
na, joten varatkaa sopiva raha mukaan. 
Museokortti käy.
Näyttelyn jälkeen voimme yhdessä ihailla 
Kolin upeita maisemia kiipeämällä vaaro-
jen huipuille, tutustua Koliin omatoimises-
ti tai lähteä kotimatkalle. Luontokeskuksen 
yhteystiedot: s-posti: ukko(at)metsa.fi
http://www.luontoon.fi/kolinluontokeskus
puh. 020 639 5654

MAJOITTUMINEN JA ILMOITTAU-
TUMINEN
Majoittuminen hoidetaan omatoimisesti 
Maatilamatkailu Hirvoselle. Heillä on ra-
joitetusti majoitusta tarjolla. Juhlapaikalla 
on 3 kpl kahden hengen huoneita. Hinta 35€ 
sisältää liinavaatteet ja aamiaisen. Rannalla 
on muutamia eritasoisia mökkejä. Hinta- ym. 
tiedustelut suoraan Paula Hirvoselta. Tehkää 
majoitusvaraukset viimeistään viikolla 21.
Yhteystiedot: Paula Hirvonen
Maatilamatkailu Hirvonen
Rostilantie 52 82210 Suhmura
puh. 050 4128 289

maatilamatkailu.hirvonen(at)kolumbus.fi
Muita majoitusvaihtoehtoja löytyy 
Joensuusta ja lähiseudulta. Joensuun lähel-
lä Enossa järjestetään samaan aikaan Jukolan 
viesti, joten kannattaa ajoissa varailla ma-
joitusta.
Sitovat ilmoittautumiset kokoukseen, ruo-
kailuihin ja Kolin ruokailuun sekä näytte-
lyyn tutustumiseen 31.5.2017 mennessä 
Irma Koistiselle tai Pirkko Markkaselle. 
Yhteystiedot löytyvät lehdestämme.

Lämpimästi tervetuloa 25.-vuotistapaami-
seemme!

Esko Koistinen osallistui Luontokeskus 
Ukon näyttelyn rakentamiseen GTK:n työ-
ryhmässä kuvaamalla erikoistekniikalla jät-
tikokoisia Kolin maisemakuvia. Esko kertoo 
tapaamisessa kuvien toteuttamisesta.
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RUUSUPUISTO

Joensuu Penttilänrantaan on rakennettu 
vuonna 2016 1,4 hehtaarin laajuinen ruu-
supuisto, jonne on istutettu 131 eri pensas-
ruusulajiketta ja pensaita on yhteensä noin 
900. Alueelle on istutettu myös muita kuk-

kivia puita ja pensaita. Puisto on toteutettu 
lionsklubien aloitteesta ja rakentaminen on 
tehty yhteistyössä lionsklubien ja Joensuun 
kaupungin kesken. Puiston on suunnitellut 
eläkkeellä oleva kaupunginpuutarhuri Kai 
Ahmio.
Joensuun kaupunki vastaa puistoalueen 
perusrakenteen rakentamisesta käytävi-
neen, nurmikkoineen ja kasvualustoineen. 
Ruusupuisto avataan 9.6.2017 Suomen 
Lions-liiton 64. vuosikokouksen ja Lions 
100 vuotta juhlan yhteydessä.
http://lcjoensuupielisjoki.blogspot.fi/p/blog-
page_18.html  http://www.joensuu.fi/ruusu-
puisto

VUOSIKOKOUKSEN JA SUKUJUHLAN KOHTEET
Irma Koistinen, Tuija Kainulainen

MAATILAMATKAILU HIRVONEN
Kokousta ja sukujuhlaa vietämme Joensuun 
Suhmurassa, Maatilamatkailu Hirvosen 
Juhlatalossa lauantaina.
Tila on ollut Hirvosten sukutilana 1800-lu-
vulta lähtien.
Yritystoiminta alkoi vuonna 1975 maatalo-
ustoiminnan yhteydessä mökkimajoituksesta 

ja laajeni myöhemmin juhla- ja pitopalve-
lutoiminnaksi. Nykyisin pitopalvelu toimii 
vuonna 1996 rakennetussa juhlatalossa kau-
niin Haapajärven rannalla.
Yritys kuuluu osana Karelia a´la carte-ver-
kostoon. Hyvän ruoan merkiksi Hirvosen 
juhla- ja pitopalvelu on saanut Maakuntien 
Parhaat-tunnustuksen vuonna 1997.

Kolin vaarat ovat muinaisen vuorijonon, 
Karelidien, jäänteitä. Karelidit muodostui-
vat lähes kaksi miljardia vuotta sitten, kun 
mannerlaatat työntyivät vastakkain. 
Vaarajonon ja koko Etelä-Suomen korkein 
kohta, Ukko-Koli, kohoaa 347m merenpin-
nan yläpuolelle ja 253m Pielisen pinnan ylä-
puolelle. 
Paha-Kolin kvartsikielekkeeltä näkee 
Kolinuuron Pieliselle. Akka-Kolilta voi ihail-

la Kolinselän järvimaisemia. Akka-Kolin 
alapuolella sijaitsee suosittu vihkipaikka 
Hiljaisuuden temppeli.
Kolin kansallispuisto perustettiin vuonna 
1991 ja se on pinta-alaltaan 30 neliökilo-
metriä.
Vuoksen vesistöön kuuluva Pielinen on 
Suomen 5. suurin järvi. Järven kokonaispi-
tuus on 93km, keskisyvyys alle 10m ja sy-
vin kohta 61m järven pohjoispäässä.

KOLI

Kuva
Esko Koistinen
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HEINÄVEDEN KANAVASOUTU 7.-9.7.2017
Irma Koistinen, kuva Pirjo Räsänen

Taas on aika suunnata ajatuksia kesän soutu-
tapahtumaan. Heinäveden Lions Club järjes-
tää soudun yhteistyökumppaneidensa kanssa. 
Heinäveden VIII Kanavasoutu on osa paikal-
lista Laivanpassuu-tapahtumaa, joka kuuluu 
osana Heinäveden ”Suomi 100 vuotta”-juh-
lavuoden tapahtumaan.
Sukuseuramme edustajia on osallistunut nel-
jä kertaa kanavasoutuun, viimeksi yhdeksän 
soutajan joukolla.
Sukuseura kustantaa osallistumismaksut ja 
veneiden siirtokuljetukset. Tavoitteena on 
osallistua kahdella pienveneellä. Toivomme 
uusia soutajia mukaan sukuseuran jäsenistä. 
Voimme vuorotella soutuosuuksia ja -päiviä, 
jos osallistujia tulee enemmän kuin pienve-
neisiin tarvitaan.
Osallistumismaksut löytyvät täydellisinä ka-
navasoudun verkkosivuilta.
Esim. 3-5 hengen joukkueen osallistumi-
nen maksaa 75€/pv, 120€/2pv ja 150€/3pv.
8-9 hengen joukkueen osallistumismaksut 
ovat 210€/pv, 240€/2pv ja 270€/3pv.
Auton siirto maksaa 20€/siirto.
Osallistumismaksuun sisältyy vastuuvakuu-
tus, tavaroiden kuljetus, huoltoauto, turva-
venepalvelut, ensiapu, johtovene, sauna 
soutupäivän päätteeksi ja kunniakirja.
Osallistujan maksettavaksi jäävät ruokailut 
(2x10€ ja1x8€ sekä aamiaiset 2x7€), mi-
käli haluaa käyttää järjestäjien palveluja. 
Muita mahdollisia kuluja tulee välipalojen 
ostosta taukopaikoilla, majoittumisista ja 
auton siirrosta. Ruokailulippuja voi ostaa 
Valamon rannassa lähtö- ja ilmoittautumis-

pisteellä. Huom. kirjoitushetkellä tiedossa 
vuoden 2016 hinnasto.
Majoitusta löytyy mm. Karviosta, Kermasta 
ja Heinäveden kirkolta. Karviossa voi majoit-
tua Karvion Lomakeskuksessa. Yhteystiedot: 
puh. 017 563 603, info@karvionlomakeskus.
fi Kermankeitaan yhteystiedot: puh. 0400 
312 131, aarno.happonen@kermankeidas.
inet.fi
Muista majoitusvaihtoehdoista saa lisätie-
toa Heinäveden matkailutoimistosta puh. 
040 710 1919.
Soutureitin pituus on noin 83 km. 
Ilmoittautumiset alkavat klo 9.30 Valamon 
vierasvenesatamassa. Startti tapahtuu klo 11 
matkaan siunaamisen jälkeen. Perjantaina 
soudetaan Karvioon, matkaa noin 18km. 
Lauantaina pienveneet lähtevät klo 9.00 
Karviosta parin taukopaikan kautta kohti 
Kermaa.
Soutumatkaa kertyy noin 39km. Kerman il-
taohjelmassa on Laivanpassuu-tapahtuman 
lavatanssit Kermankosken lavalla alkaen 
klo 19.
Sunnuntaina Kermasta lähdetään klo 9.30 
soutamaan kohti Säynämöä, jonne saavu-
taan noin klo 14, matkaa noin 26km.
Teen jälleen yhteisilmoittautumisen osallis-
tujista, joten ilmoittautukaa Irmalle viimeis-
tään 17.-18.6. sukutapaamisessamme.
Lisäinformaatiota Heinäveden VIII 
Kanavasoudusta löytyy soututapahtuman 
verkkosivuilta www.kanavasoutu.fi .
Tervetuloa soutamaan upealle kanavarei-
tistölle!
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 
VUODELTA 2016
   Vuosi 2016 oli Koististen Sukuseura ry:n 
25. toimintavuosi. Vuoden lopussa jäseniä 
oli 201 henkilöä. 
   Varsinainen jäsenkokous pidettiin 11. ke-
säkuuta Tuusulan Krapilla. Osanottajia oli 
39. Alussa vietettiin hiljainen hetki pois-
nukkuneiden muistoksi. Kokouksen pu-
heenjohtajaksi valittiin Irma Koistinen ja 
sihteeriksi Pirkko Markkanen.  Kokous 
valitsi alkavalle toimintakaudelle seuran 
puheenjohtajaksi Esko Koistisen, varapu-
heenjohtajaksi Irma Koistisen, sihteerik-
si Pirkko Markkasen ja rahastonhoitajaksi 
Jaakko Koistisen. Hallituksen jäseniksi va-
littiin Tuija Kainulainen, Veikko Keinänen, 
Hannu Koistinen, Heikki Koistinen, Pentti 
Koistinen, Heikki Turunen ja Pirjo Räsänen. 
Toiminnantarkastajiksi valittiin Matti 
Koistinen (Outokumpu) ja Anssi Koistinen 
(Heinävesi) sekä varalle Jaana Koistinen 
(Varkaus) ja Pekka Koistinen (Kuopio). 
    Vuosikokous hyväksyi hallituksen esit-
tämän toimintasuunnitelman ja tulo- ja me-
noarvion (Koistinen 1/2016).  Hallitus esitti, 
että edellisten tilikausien ylijäämällä varau-
dutaan sukututkimuksen toteuttamiseen. 
Toimikuntiin valittiin seuraavat henkilöt:
    Sukututkimustoimikunta:
Puheenjohtaja Heikki Turunen (hallitus), jä-
senet Eeva-Liisa Höytämö, Veikko Keinänen 
(hallitus),  Pirkko Markkanen (hallitus), Pirjo 
Räsänen ja Ulla Tuomainen.
    Kokous- ja tapahtumatoimikunta:
Puheenjohtaja Irma Koistinen (hallitus), 
jäsenet Tuija Kainulainen (hallitus), Anssi 
Koistinen, Heikki Koistinen (hallitus) ja 
Maire Koistinen.
    Tuotetoimikunta:
Puheenjohtaja Pentti Koistinen (hallitus), 
jäsenet Jaakko Koistinen (hallitus), Hannu 
Koistinen (hallitus) ja Tatu Koistinen.
    Julkaisu- ja tiedotustoimikunta:
Puheenjohtaja Esko Koistinen (hallitus), 
jäsenet Arto Koistinen, Liisa Koistinen ja 
Olavi Koistinen.

   Kokouksen jälkeen tutustuttiin säveltä-
jä Jean Sibeliuksen kotiin Ainolaan ja tai-
demaalari Pekka Halosen taiteilijakotiin 
Halosenniemeen.
     Hallitus kokoontui vuoden aikana kol-
me kertaa. Sukututkimustoimikunta tarkis-
ti ja tallensi hankkimiaan sukutietoja sekä 
antoi jäsenille tiedonantoja. Sukututkija Ari 
Kolehmainen teki sukuseuralla geenitutki-
musta sukuhaarojen sukulaisuussuhteiden 
selvittämiseksi ja esitti tuloksia hallituksen 
syyskokouksessa Kuopiossa.
Kokous- ja tapahtumatoimikunta valmiste-
li vuoden 2016 sukukokousta ja alustavas-
ti vuoden 2017 sukujuhlaa. Tuotetoimiunta 
ylläpiti tuotevalikoimaa. Julkaisu- ja tiedo-
tustoimikunta piti yllä seuran Internet-sivuja  
http://www.koistiset.net ja toimitti kaksi 
KOISTINEN-jäsenlehden numeroa. Anssi 
Koistinen ylläpiti sukuseuran Facebook-
sivuja. 
Sukuseura osallistui 3-4.7 Heinäveden kana-
vasoutuun 9 hengen voimin kahdella 4 hen-
gen veneellä. Matkaa Valamosta Säynämöön 
kertyi 64 km.
   Toiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla, ar-
pajaisilla sekä myymällä seuran tuotteita. 
Jäsenmaksu oli 15 euroa, alle 25 -vuotiaille 
10 euroa. Ainaisjäsenmaksu oli150 euroa. 
Vuosikous päätti, että jäsenmaksu korote-
taan 20 euroon ja ainaisjäsenmaksu 200 eu-
roon vuonna 2017.
Kuopiossa 23.3.2017 Esko Koistinen 

Heinäveden kanavasoudun osanottajia.  
Pirjo Räsäsen kamerasta.
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 
TOIMINTAKAUDELLE 2017 – 2018
Hallituksen ehdotus vuosikokoukselle

Tarkoitus:
Koististen Sukuseura ry selvittää suvun vaiheita ja vaalii suvun perinteitä sekä edistää yh-
teenkuuluvuuden tunnetta jäsentensä keskuudessa sääntöjensä mukaisesti. 

Talousarvio:
Toiminta rahoitetaan jäsenmaksuilla (20 €, alle 25 vuotiaat 10 €, ainaisjäsen 200 €), arpa-
jaisilla sekä myymällä sukukirjaa (Koististen Suku II), sukuseuran vaakunataulua, isän-
nänviiriä, t-paitoja ja muita seuran tuotteita. 

Tuotot € Kulut €
Jäsenmaksut  3 000 Sukujuhla ja -kokous   1 500
Myyntituotteet     500 Kanavasoutu      400
Arpajaiset     200 Myyntituotteet      400
Talletuskorko       10 2 x KOISTINEN -lehti      900
Kirjamyynti  10 500 Sukututkimus ja sukukirjan 

valmistelu
  3 000

Sukututkimus, DNA   2 000
Sukukirjan painatus 12 500

   Lehti-ilmoitukset      300
Toimistokulut      100
Palvelumaksut        50
Lähdevero          5
Kotisivun ylläpito      200

Yhteensä  14 210 21 755 
Tulos, alijäämä    7 545
Varat pankissa 31.12.2016    7 620

Hallitus esittää, että edellisten tilikausien ylijäämä käytetään sukututkimuksen ja suku-
kirjan kustannuksiin.

Toimikunnat:
Toimintaa toteutetaan toimikunnissa (sukututkimustoimikunta, kokous- ja tapahtuma-
toimikunta, tuotetoimikunta, julkaisu- ja tiedotustoimikunta). Toimikunnat laativat vas-
tuualueeltaan suunnitelman hallituksen syyskokoukselle (9.2017) ja raportoivat tulokset 
hallituksen kevätkokoukselle (3.2018). Hallitus raportoi vuosikokoukselle.
Vuosikokous valitsee toimikunnille puheenjohtajat hallituksen jäsenistä sekä lisäksi jokai-
seen toimikuntaan vähintään yhden henkilön hallituksen ulkopuolelta. Hallituksen järjes-
täytymiskokous päättää hallituksen jäsenten osallistumisen toimikuntiin niin, että jokainen 
kuuluu johonkin toimikuntaan. Sihteeri ja rahastonhoitaja päättävät itse haluavatko johon-
kin toimikunnista. Toimikunnat voivat kutsua toimintaansa seuran jäseniä. Seuran sään-
töjen mukaan myös hallitus voi perustaa haluamiaan toimikuntia, ”valiokuntia”.
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KOVAN ONNEN KOISTINEN
Esko Koistinen

Kajaanilaiset huolestuivat pääsiäise-
nä verta vuotavasta nuoresta joutsenesta 
Kajaaninjoella. Huoli huonossa kunnos-
sa olevasta linnusta levisi koko maahan 
Facebookin ja YLE:n välityksellä.  
Arvellaan, että lintu oli jäätynyt pyrstöstään 
kiinni jäähän makuusijoillaan. 
Joutsen on toipunut Kajaaninjoella eikä ole 
vahingosta viisastuneena nukkunut enää jääl-
lä.
Viime kesänä syntynyt joutsen oli pelastettu 

jo joulukuussa Kuhmossa Sotkamon eläin-
lääkäri Sari Hyvösen hoitoon. Joutsen oli 
silloinkin pahasti kylmettynyt, laiha, jalat ei-
vät toimineet ja pää roikkui. Kuhmossa lintu 
lensi todennäköisesti voimalinjaan.
Eläinlääkäri Hyvönen oli nimennyt sympaat-
tisen luontokappaleen Koistiseksi. Tervetuloa 
sukuun!
Kovan onnen Koistisesta kertoi mm. Kainuun 
Sanomat ja YLE.

Koististen Sukuseuran sukukirja Koististen 
suku II on myynnissä seuran sukujuhlassa 
17.6.2017 ja sen jälkeen tilattavissa seuran 
hallituksen jäseniltä.
Kirjaa voi myös ennakovarata tai maksaa sen 
seuran tilille ennen sukukokousta. Jos mak-
sat kirjan ennakkoon seuran tilille, muista 
laittaa viestikenttään nimesi ja yhteistietosi 
kirjan toimittamiseksi.
Kirjan hinta on seuran jäsenille 60,- euroa ja 
muille 75,- euroa. Lisäksi veloitetaan pos-
tituskulut.

KOISTISTEN SUKU II ENNAKKOMYYNNISSÄ

OLAVI KOISTISELTA
ESIKOISTEOS

Olavi Koistiselta ilmestyi esikoisnovel-
likokoelma Mies joka laski miljardiin. 
Kustantaja on Kustannusosakeyhtiö Kosmos. 
Olavi työskentelee toimittajana Helsingin 
Sanomissa ja on Koististen Sukuseura ry:n 
tiedotustoimikunnan jäsen.
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY

TOIMIHENKILÖT, YHTEYS- JA TILITIEDOT
www.koistiset.net

Tehtävä ja nimi Osoite Puhelin Sähköposti
Puheenjohtaja
Esko Koistinen 

Messuportink 8 B 19
70840 Kuopio 

040-521 4124 esko.koistinen@iki.fi

Sihteeri
Pirkko Markkanen

Metsärinteentie 44
78500 Varkaus

044-210 8766 pirkko.markkanen
@luukku.com

Rahastonhoitaja
Jaakko Koistinen

Ritoniementie 50
71200 Tuusniemi

044-066 1022 jaakko.koistinen
@luukku.com

Varapuheenjohtaja
Irma Koistinen

Myllärintie 1 C 10
80400 Ylämylly

050-325 3787 irmakois@hotmail.com

Hallituksen jäsen
Tuija Kainulainen

Paatsamatie 5
80130 Joensuu

050-355 4233 tuija.kainulainen
@karelia.fi

Hallituksen jäsen
Veikko Keinänen

Kievarintie 40 B 13
04300 Tuusula

0400-215 619 veikka48
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Hannu Koistinen

Borginkatu 15 D
78300 Varkaus

0400-577 317 hannu.koistinen
@storaenso.com

Hallituksen jäsen
Heikki Koistinen

Nuottaniementie 27 B 4
80140 Joensuu

0400-185 153 heikki.koistinen
@outlook.com

Hallituksen jäsen
Pentti Koistinen

Sarvikummuntie 15
79940 Vihtari

040-521 0662 pentti.koistinen
@suomi24.fi

Hallituksen jäsen
Pirjo Räsänen

Löydönraitti 109
52320 Vitsiälä

040-746 4770 pirjo.rasanen@surffi.fi

Hallituksen jäsen,
sukututkimus
Heikki Turunen

Saaristokatu 36 B 10 
70840 Kuopio

040-537 4632 heikki.turunen
@dnainternet.net

- Sukuseuran pankkitili: FI62 5482 0620 0385 84 “Koististen Sukuseura ry”
- Jäsenmaksut: varsinainen jäsen 20,- €, alle 25 vuotias 10,- €, ainaisjäsen 200,- €
- Jäsenmäärä 201 henkilöä
- Muista ilmoittaa osoitteenmuutoksesta sihteerille, kiitos!

Sukuseuran toimihenkilöt kiittävät saamastaan postista. Toivomme edelleen sukuseuran 
arkistoon sukuselvityksiä ja muuta suvun historiasta kertovaa materiaalia. Toivomme 
myös tarinoita, muistelmia ja vanhoja valokuvia julkaistavaksi seuran lehdessä. 
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Koististen Sukuseura ry 25 vuotta
KUTSU SUKUKOKOUKSEEN 

JA SUKUJUHLAAN 
Koististen Sukuseura ry:n sääntömääräinen 

vuosikokous ja sukujuhla pidetään 
17.6.2017 Joensuun Suhmurassa

osoitteessa Rostilantie 52, 82210 Suhmura
- ilmoittautuminen ja sukuinfopiste klo 10.00

- lounas klo 11.30

- sääntömääräinen vuosikokous klo 13.00
* sääntömääräiset asiat

* päätetään pankkilainan nostamisesta 
sukukirjan rahoittamiseksi

- kokouskahvien jälkeen sukujuhla, jossa
julkistetaan Koististen Suku II-kirja

- sukujuhlassa puhuvat kirjan tekija Heikki Turunen ja
geenitutkimuksen toteuttanut Ari Kolehmainen 

- juhlapäivällinen klo 18.00
          - 18.6.2017 Ruusupuisto Joensuu klo 10.00

- Koli klo 12.00
ILMOITTAUTUMISESTA, MAJOITTUMISESTA

 JA MUUT LISÄTIEDOT s. 3 - 6    


